no qual é cobrado o imposto sobre a Propriedade Territorial Rural - ITR. exercício 2002. relativo ao imóvel denominado "Fazenda Pindoba VI�, localizado no município de igreja Nova - AL. com área total de 3.520,4 ha. cadastrado na SRF sob o n° 1.672.510-7, no valor de RS 244.809.99 (duzentos e quarenta e quatro mil oitocentos e nove reais e noventa e nove centavos), acrescido de muita de lançamento de ofício e de juros de mora. calculados até 30/11/2006, perfazendo um credite tributário total de RS 604.509.30 (seiscentos e quatro mil quinhentos e nove reais e trinta centavos).
2. No procedimento de análise e verificação das informações declaradas na DITR/2002 e dos documentos coletados no curso da ação fiscal., conforme Demonstrativo de Apuração do ITR. fl. 05, a fiscalização apurou as seguintes infrações:

[...]

qual é cobrado o imposto sobre a Propriedade Territorial Rural - ITR. exercício 2002. 

relativo ao imóvel denominado "Fazenda Pindoba VI”, localizado no município de 

igreja Nova - AL. com área total de 3.520,4 ha. cadastrado na SRF sob o n° 1.672.510-

7, no valor de RS 244.809.99 (duzentos e quarenta e quatro mil oitocentos e nove reais e 

noventa e nove centavos), acrescido de muita de lançamento de ofício e de juros de 

mora. calculados até 30/11/2006, perfazendo um credite tributário total de RS 

604.509.30 (seiscentos e quatro mil quinhentos e nove reais e trinta centavos). 

2. No procedimento de análise e verificação das informações declaradas na DITR/2002 

e dos documentos coletados no curso da ação fiscal., conforme Demonstrativo de 

Apuração do ITR. fl. 05, a fiscalização apurou as seguintes infrações: